نیز دومین ربات کنترلی خود را روانه نیمه تاریک
ماه کرد که این عملیات در نوع خود برای نخستین

بار انجام شده است.
آمریکا نیز که تاکنون چهار وسیله نقلیه اکتشافی
به مریخ ارســال کرده اســت، قصد دارد تابستان
امسال پنجمین سفینه فضایی خود را پرتاب کند.
این سفینه فضایی باید حدود فوریه2021 )بهمن
1399( به مریخ برســد. امارات متحده عربی نیز
قصد دارد اولین کاوشــگر عربی را در روز 15 ژوئیه

از ژاپن به این سیاره سرخ پرتاب کند.
همچنین ماموریت مشــترک روســیه و اروپا
موســوم به »اکســو مارس« )ExoMars( - که
قربانی مشکلات فنی شدید ناشی از شیوع کووید
19 شده است و امید آن می رفت که تابستان امسال